
 

1. ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám., body: 24 325 

2. ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n., body: 24 297 

3. ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod, body: 22 349 

Strana 1/6

KK Vysočina
18.5.2018 TJ Spartak Třebíč

Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
ČOV

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Veronika Navrátilová 2004 7,98  934 4,05  564 26  220 73  640 32,00  370 4:01  806 3 534
Rebeka Kiesel 2005 9,57  616 3,63  488 30  260 84  750 43,00  516 4:18  738 3 368
Eliška Navrátilová 2005 8,54  822 4,12  577 35  310 78  690 26,50  296 3:58  818 3 513
Nikola Řídká 2005 7,99  932 4,00  555 35  310 56  470 40,00  476 4:04  794 3 537
David Kříž 2005 8,38  854 4,13  579 50  460 98  890 28,00  316 3:43  878 3 977
Jan Veleba 2004 7,27 1 076 5,03  742 77  730 110 1 010 60,50  750 3:22  962 5 270
Tomáš Zahrádka 2004 8,51  828 4,20  591 73  690 90  810 43,00  516 3:47  862 4 297
Jan Hrabec 2005 8,37  856 4,27  604 53  490 76  670 58,00  716 3:53  838 4 174

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Anna Bobková 2004 9,50  630 3,91  539 42  380 70  610 24,00  263 4:11  766 3 188
Eliška Havlíčková 2004 9,18  694 4,32  613 29  250 86  770 32,00  370 4:07  782 3 479
Anna Malá 2004 8,45  840 4,83  706 35  310 86  770 27,00  303 4:19  734 3 663
Simona Ptáčková 2005 8,79  772 3,91  539 27  230 60  510 46,00  556 4:17  742 3 349
Adam Havlíček 2004 7,41 1 048 5,26  784 110 1 060 117 1 080 73,50  923 3:11 1 006 5 901
Radim Syrový 2004 8,36  858 4,74  690 46  420 52  430 53,00  650 3:15  990 4 038
Filip Moravec 2004 8,80  770 4,24  599 39  350 70  610 53,50  656 3:42  882 3 867
Martin Syrový 2005 9,19  692 4,04  562 31  270 42  330 39,50  470 3:46  866 3 190

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Klára Chmelová 2004 9,00  730 4,41  630 18  140 56  470 27,50  310 4:21  726 3 006
Veronika Císařová 2004 8,49  832 4,28  606 8  40 46  370 25,00  276 3:59  814 2 938
Eliška Kafková 2004 8,66  798 4,00  555 31  270 86  770 38,00  450 3:59  814 3 657
Lucie Klímová 2004 8,86  758 4,51  648 23  190 68  590 38,50  456 4:19  734 3 376
Pavel Čapek 2004 8,88  754 4,08  570 43  390 77  680 43,50  523  0 2 917
Lukáš Culek 2004 8,26  878 4,73  688 63  590 60  510 57,00  703 3:37  902 4 271
Vojtěch Kafka 2004 8,83  764 4,21  593 63  590 75  660 51,50  630 4:17  742 3 979
Petr Kasal 2004 7,84  962 4,41  630 45  410 72  630 38,00  450 3:18  978 4 060



 

4. ZŠ Jihlava, E. Rošického, body: 22 335 

5. ZŠ Humpolec, Hradská, okr. Pelhřimov, body: 22 154 

6. ZŠ Žďár n/S, Komenského, body: 22 113 
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KK Vysočina
18.5.2018 TJ Spartak Třebíč

Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
ČOV

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Jana Cupáková 2004 9,69  592 3,64  490 28  240 60  510 21,50  230 232  476 2 538
Denisa Duchoňová 2004 9,25  680 3,71  502 17  130 57  480 16,50  163 212  393 2 348
Vanessa Partlová 2004 9,14  702 4,01  557 23  190 66  570 25,00  276 4:04  794 3 089
Aneta Matulová 2005 9,96  538 3,41  448 58  540 91  820 31,00  356 3:48  858 3 560
Matyáš Cakl 2004 8,59  812 4,32  613 72  680 70  610 38,50  456 293  730 3 901
Jakub Čížek 2004 7,77  976 4,66  675 72  680 88  790 42,50  510 3:13  998 4 629
Daniel Sochor 2004 9,28  674 4,21  593 82  780 87  780 43,00  516 3:37  902 4 245
Jakub Sochor 2004 8,87  756 4,51  648 85  810 94  850 38,00  450 300  760 4 274

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Diana Kvášová 2004 9,46  638 4,02  559 22  180 65  560 24,00  263 4:19  734 2 934
Vanesa Zábranová 2005 8,71  788 3,82  522 35  310 60  510 29,50  336 3:57  822 3 288
Lenka Krejčí 2006 8,44  842 4,81  702 32  280 49  400 32,50  376 4:13  758 3 358
Eliška Svobodová 2006 8,78  774 4,21  593 27  230 74  650 31,50  363 4:17  742 3 352
Milan Kvasnička 2004 7,87  956 5,01  739 31  270 63  540 54,50  670 280  676 3 851
Tomáš Vincenc 2004 7,45 1 040 4,91  720 63  590 65  560 56,00  690 3:44  874 4 474
Marek Novák 2006 8,85  760 4,11  575 39  350 85  760 41,50  496 3:40  890 3 831
Aleš Havel 2005 8,08  914 4,40  628 37  330 36  270 47,50  576 4:06  786 3 504

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Karolína Šípková 2004 9,00  730 3,77  513 49  450 84  750 33,00  383 3:41  886 3 712
Simona Topinková 2004 9,23  684 3,96  548 23  190 72  630 35,00  410 4:03  798 3 260
Veronika Peterková 2005 9,64  602 3,54  471 18  140 65  560 32,00  370 4:21  726 2 869
Kristýna Seidlerová 2005 9,35  660 3,50  464 14  100 73  640 34,00  396 4:30  690 2 950
Jáchym  Poul 2007 9,98  534 3,46  457 52  480 90  810 25,00  276 4:00  810 3 367
František Němec 2004 8,91  748 3,94  544 63  590 94  850 46,00  556 3:22  962 4 250
Adam Pavlík 2004 8,18  894 4,81  702 44  400 61  520 41,50  496 3:28  938 3 950
Filip Bártek 2005 8,57  816 4,11  575 59  550 70  610 42,50  510 3:30  930 3 991



 

7. ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova, body: 21 671 

8. ZŠ Brtnice, okr. Jihlava, body: 21 441 

9. ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech, body: 20 973 
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KK Vysočina
18.5.2018 TJ Spartak Třebíč

Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
ČOV

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Kateřina Douchová 2004 8,36  858 4,21  593 39  350 84  750 42,00  503 280  676 3 730
Denisa Vondrová 2004 8,64  802 4,23  597 21  170 84  750 39,00  463 285  697 3 479
Martina Burešová 2005 9,76  578 3,37  440 8  40 46  370 16,00  156 4:12  762 2 346
Barbora Dubnová 2006 9,00  730 3,75  510 12  80 56  470 33,50  390 4:03  798 2 978
Jan Gron 2004 7,98  934 4,53  651 41  370 58  490 55,50  683 256  576 3 704
David Hencl 2004 8,29  872 4,24  599 45  410 85  760 40,50  483 315  822 3 946
Ondřej Štěpán 2004 9,42  646 3,90  537 37  330 78  690 54,00  663 350  968 3 834
Matěj Jirák 2005 8,91  748 4,01  557 23  190 60  510 44,50  536 388 1 126 3 667

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Tereza Hekrdlová 2004 9,27  676 3,82  522 20  160 79  700 31,50  363 4:14  754 3 175
Lada Kourková 2004 8,78  774 4,28  606 42  380 88  790 29,00  330 4:03  798 3 678
Bára Filová 2006 9,11  708 3,92  540 35  310 61  520 29,00  330 4:37  662 3 070
Adéla Peštálová 2006 8,62  806 4,18  588 26  220 53  440 18,00  183 4:15  750 2 987
Matěj Kacafírek 2004 8,48  834 4,54  653 37  330 90  810 38,50  456 3:40  890 3 973
Petr Pojman 2005 8,95  740 3,66  493 45  410 79  700 37,00  436 4:03  798 3 577
Martin Švaříček 2005 9,30  670 4,08  570 41  370 106  970 43,00  516 3:45  870 3 966
Matyáš Diviš 2006 10,30  470 3,60  482 47  430 97  880 42,00  503 3:59  814 3 579

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Barbora Pešková 2004 9,21  688 3,80  519 30  260 70  610 19,50  203 3:51  846 3 126
Petra Satrapová 2004 8,82  766 3,81  520 18  140 81  720 16,50  163 3:50  850 3 159
Julie Adamcová 2005 9,75  580 3,92  540 24  200 64  550 15,00  143 3:46  866 2 879
Marie Kubátová 2005 9,28  674 3,88  533 15  110 63  540 24,00  263 4:27  702 2 822
Jiří Kábela 2005 8,10  910 3,81  520 56  520 75  660 51,00  623 3:51  846 4 079
Mikuláš Klouček 2005 8,41  848 4,33  615 48  440 81  720 41,50  496 3:37  902 4 021
Filip Merunka 2005 9,36  658 3,90  537 36  320 85  760 50,50  616 4:04  794 3 685
Bohuslav Musil 2006 9,11  708 4,11  575 50  460 74  650 41,00  490 3:56  826 3 709

machro
Zvýraznění

machro
Zvýraznění



 

10. ZŠ Lípa, okr. H.Brod, body: 20 864 

11. ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod, body: 20 713 

12. ZŠ Třebíč, Bartuškova, body: 20 381 
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KK Vysočina
18.5.2018 TJ Spartak Třebíč

Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
ČOV

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Karolína Koudelková 2004 8,63  804 3,90  537 33  290 73  640 13,00  116 4:07  782 3 169
Tereza Křižanovská 2004 8,52  826 4,17  586 18  140 69  600 45,50  550 4:26  706 3 408
Lenka Nováková 2005 10,04  522 3,06  384 18  140 66  570 22,50  243 4:35  670 2 529
Zdeňka Neubauerová 2006 10,08  514 3,04  380 33  290 62  530 22,50  243 4:33  678 2 635
Tomáš Pecen 2004 7,53 1 024 5,05  746 45  410 79  700 33,00  383 3:07 1 022 4 285
Daniel Šimek 2004 9,52  626 3,91  539 58  540 80  710 35,00  410 3:39  894 3 719
Matěj Šimek 2004 9,28  674 4,11  575 61  570 80  710 45,00  543 256  576 3 648
Daniel Kandr 2005 8,78  774 4,33  615 38  340 70  610 34,00  396 3:40  890 3 625

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Klára Jiránková 2005 9,76  578 3,35  437 54  500 83  740 27,00  303 4:25  710 3 268
Aneta Pleskačová 2006 9,31  668 3,69  499 25  210 78  690 28,00  316 4:22  722 3 105
Nikola Ullrichová 2006 9,74  582 3,56  475 22  180 66  570 27,50  310 4:34  674 2 791
Sofie Krátká 2007 9,29  672 3,62  486 27  230 80  710 21,00  223 4:14  754 3 075
Matěj Císař 2004 8,13  904 4,57  659 28  240 82  730 42,00  503 3:41  886 3 922
Ondřej Vogel 2004 8,68  794 4,29  608 42  380 72  630 38,00  450 3:41  886 3 748
David Šťastný 2006 9,98  534 3,52  468 38  340 51  420 37,50  443 3:58  818 3 023
Vít Krupička 2007 9,14  702 3,84  526 57  530 67  580 36,00  423 3:54  834 3 595

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Kateřina Olivová 2004 10,42  446 3,05  382 10  60 54  450 21,00  223 305  780 2 341
Julie Zadražilová 2004 9,84  562 3,95  546 20  160 43  340 28,00  316 200  343 2 267
Kateřina Cahová 2005 8,95  740 3,81  520 55  510 78  690 18,00  183 3:35  910 3 553
Karolína Zímová 2005 8,86  758 3,74  508 17  130 65  560 30,00  343 4:09  774 3 073
Lukáš Vojáček 2004 8,69  792 4,29  608 36  320 87  780 46,50  563 3:12 1 002 4 065
Ondřej Bartejs 2005 7,94  942 4,22  595 31  270 40  310 46,00  556 3:49  854 3 527
Vojtěch Dlouhý 2005 8,93  744 3,91  539 37  330 74  650 40,50  483 3:39  894 3 640
Denis Křemenák 2005 8,85  760 4,16  584 39  350 68  590 46,50  563 3:47  862 3 709



 

13. ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova, body: 20 350 

14. ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova, body: 20 092 

15. ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod, body: 20 031 
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KK Vysočina
18.5.2018 TJ Spartak Třebíč

Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
ČOV

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Kateřina Bušková 2005 8,79  772 3,68  497 57  530 85  760 25,50  283 4:13  758 3 600
Lucie Marková 2004 9,12  706 3,68  497 25  210 60  510 21,50  230 4:07  782 2 935
Sabina Spurná 2005 8,10  910 3,81  520 21  170 75  660 27,00  303 4:28  698 3 261
Nikola Szkanderová 2006 8,08  914 4,09  571 25  210 65  560 25,50  283 3:59  814 3 352
Matěj Gabaš 2005 9,92  546 3,56  475 33  290 73  640 39,50  470 3:56  826 3 247
Daniel Havelka 2005 9,44  642 3,87  531 47  430 57  480 29,00  330 3:50  850 3 263
Denis Medek 2005 9,06  718 4,13  579 39  350 79  700 32,00  370 3:35  910 3 627
Filip Piechula 2006 9,69  592 3,22  413 40  360 68  590 38,00  450 6:11  286 2 691

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Michaela Babicová 2004 10,26  478 3,25  419 14  100 47  380 43,00  516 300  760 2 653
Natálie Beránková 2004 9,03  724 3,80  519 25  210 60  510 37,00  436 272  643 3 042
Valerie Brychtová 2004 8,28  874 4,21  593 35  310 68  590 32,00  370 3:51  846 3 583
Tereza Pavlová 2005 9,12  706 3,80  519 24  200 61  520 29,50  336  0 2 281
Petr Beránek 2004 9,10  710 3,77  513 45  410 63  540 34,50  403 3:43  878 3 454
Matěj Kozlík 2004 9,13  704 3,51  466 36  320 69  600 37,00  436 296  743 3 269
Tobiáš Průša 2005 9,67  596 3,23  415 42  380 60  510 41,50  496 250  551 2 948
Filip Vašák 2004 7,88  954 4,56  657 54  500 53  440 44,00  530 3:10 1 010 4 091

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Jitka Rakušanová 2004 9,42  646 3,76  511 45  410 88  790 23,00  250 3:49  854 3 461
Sára Hlaváčková 2005 9,58  614 4,02  559 9  50 67  580 21,50  230 4:11  766 2 799
Adéla Neuwitrhová 2005 9,20  690 3,96  548 36  320 51  420 25,50  283 4:02  802 3 063
Aneta Rychlá 2005 9,42  646 3,22  413 30  260 56  470 20,00  210 4:07  782 2 781
Tomáš Gregor 2004 8,64  802 4,33  615 38  340 63  540 47,00  570 3:42  882 3 749
Jaroslav Škarýd 2004 9,86  558 4,11  575 36  320 66  570 49,00  596 3:53  838 3 457
Filip Svoboda 2005 9,21  688 4,30  610 47  430 56  470 27,00  303 4:13  758 3 259
Samuel Venzhöfer 2006 9,49  632 3,88  533 39  350 78  690 33,00  383 3:34  914 3 502



 

16. ZŠ Budišov , body: 18 994 
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KK Vysočina
18.5.2018 TJ Spartak Třebíč

Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
ČOV

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Klára Mezlíková 2004 9,74  582 3,26  420 45  410 68  590 17,50  176 4:02  802 2 980
Tereza Teplá 2004 9,38  654 3,80  519 33  290 52  430 24,00  263 3:56  826 2 982
Natálie Tichá 2004 8,58  814 3,76  511 32  280 60  510 16,50  163 4:01  806 3 084
Simona Teplá 2006 8,72  786 3,12  395 37  330 0  0  0  0 1 511
Fila Adam 2005 9,64  602 3,82  522 51  470 58  490 29,50  336 3:58  818 3 238
Adam Glovacz 2005 9,33  664 3,53  470 44  400 59  500 35,50  416 4:01  806 3 256
Coufal Stanislav 2005 8,89  752 3,93  542 38  340 60  510 38,50  456 3:49  854 3 454
Filip Matoušek 2006 9,89  552 3,91  539 38  340 66  570 25,00  276 4:12  762 3 039



 

KK Vysočina
18.5.2018 TJ Spartak Třebíč

Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
ČOV

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci

Ročník 2003
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Vojtěch Zedník 2003 ZŠ Žďár n/S, Komenského qJ 7,52 1 026 5,52  831 72  680 117 1 080 58,50  723 3:10 1 010 5 350
2 Ondřej Hrozníček 2003 ZŠ Třebíč - Horka-Domky,

Václavské n.
7,91  948 4,47  640 83  790 85  760 66,00  823 3:24  954 4 915

3 Václav Strašík 2003 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 7,14 1 102 5,20  773 50  460 78  690 57,50  710 3:11 1 006 4 741
4 Ondřej Janýr 2003 ZŠ Jihlava, E. Rošického 8,30  870 4,49  644 71  670 73  640 54,50  670 373 1 064 4 558
5 Erik Topič 2003 ZŠ Humpolec, Hradská, okr.

Pelhřimov
7,56 1 018 4,96  730 61  570 66  570 58,50  723 3:36  906 4 517

6 Michal Krátký 2003 ZŠ Třebíč - Horka-Domky,
Václavské n.

7,31 1 068 4,83  706 51  470 88  790 39,50  470 3:12 1 002 4 506

7 Ladislav Vápeník 2003 ZŠ Humpolec, Hradská, okr.
Pelhřimov

8,06  918 4,84  708 32  280 74  650 55,00  676 3:28  938 4 170

8 Tomáš Pokorný 2003 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 8,62  806 4,31  611 64  600 72  630 44,00  530 3:32  922 4 099

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Adam Havlíček 2004 ZŠ Třebíč - Horka-Domky,

Václavské n.
QD 7,41 1 048 5,26  784 110 1 060 117 1 080 73,50  923 3:11 1 006 5 901

2 Jan Veleba 2004 ZŠ TGM Třebíč, Komenského
nám.

QD 7,27 1 076 5,03  742 77  730 110 1 010 60,50  750 3:22  962 5 270

3 Jakub Čížek 2004 ZŠ Jihlava, E. Rošického qJ 7,77  976 4,66  675 72  680 88  790 42,50  510 3:13  998 4 629
4 Tomáš Vincenc 2004 ZŠ Humpolec, Hradská, okr.

Pelhřimov
7,45 1 040 4,91  720 63  590 65  560 56,00  690 3:44  874 4 474

5 František Och 2004 ZŠ Humpolec, Hálkova, okr.
Pelhřimov

7,39 1 052 4,91  720 35  310 76  670 55,00  676 3:16  986 4 414

6 Tomáš Zahrádka 2004 ZŠ TGM Třebíč, Komenského
nám.

QD 8,51  828 4,20  591 73  690 90  810 43,00  516 3:47  862 4 297

7 Tomáš Pecen 2004 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 7,53 1 024 5,05  746 45  410 79  700 33,00  383 3:07 1 022 4 285
8 Jakub Sochor 2004 ZŠ Jihlava, E. Rošického 8,87  756 4,51  648 85  810 94  850 38,00  450 300  760 4 274
9 Lukáš Culek 2004 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H.

Brod
8,26  878 4,73  688 63  590 60  510 57,00  703 3:37  902 4 271

10 František Němec 2004 ZŠ Žďár n/S, Komenského 8,91  748 3,94  544 63  590 94  850 46,00  556 3:22  962 4 250
11 Daniel Sochor 2004 ZŠ Jihlava, E. Rošického 9,28  674 4,21  593 82  780 87  780 43,00  516 3:37  902 4 245
12 Vojtěch Večeřa 2004 ZŠ Tasov 9,91  548 5,01  739 60  560 70  610 58,00  716 3:28  938 4 111
13 Filip Vašák 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 7,88  954 4,56  657 54  500 53  440 44,00  530 3:10 1 010 4 091
14 Lukáš Vojáček 2004 ZŠ Třebíč, Bartuškova 8,69  792 4,29  608 36  320 87  780 46,50  563 3:12 1 002 4 065
15 Petr Kasal 2004 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H.

Brod
7,84  962 4,41  630 45  410 72  630 38,00  450 3:18  978 4 060

16 Radim Syrový 2004 ZŠ Třebíč - Horka-Domky,
Václavské n.

QD 8,36  858 4,74  690 46  420 52  430 53,00  650 3:15  990 4 038

machro
Zvýraznění



17 Vojtěch Kafka 2004 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H.
Brod

8,83  764 4,21  593 63  590 75  660 51,50  630 4:17  742 3 979

18 Matěj Kacafírek 2004 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 8,48  834 4,54  653 37  330 90  810 38,50  456 3:40  890 3 973
19 Adam Pavlík 2004 ZŠ Žďár n/S, Komenského 8,18  894 4,81  702 44  400 61  520 41,50  496 3:28  938 3 950
20 David Hencl 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 8,29  872 4,24  599 45  410 85  760 40,50  483 315  822 3 946
21 Adam Koubský 2004 ZŠ Humpolec, Hálkova, okr.

Pelhřimov
8,12  906 4,01  557 56  520 78  690 25,50  283 3:20  970 3 926

22 Matěj Císař 2004 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr.
H.Brod

8,13  904 4,57  659 28  240 82  730 42,00  503 3:41  886 3 922

23 Matyáš Cakl 2004 ZŠ Jihlava, E. Rošického 8,59  812 4,32  613 72  680 70  610 38,50  456 293  730 3 901
24 Filip Moravec 2004 ZŠ Třebíč - Horka-Domky,

Václavské n.
QD 8,80  770 4,24  599 39  350 70  610 53,50  656 3:42  882 3 867

25 Milan Kvasnička 2004 ZŠ Humpolec, Hradská, okr.
Pelhřimov

7,87  956 5,01  739 31  270 63  540 54,50  670 280  676 3 851

26 Ondřej Štěpán 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 9,42  646 3,90  537 37  330 78  690 54,00  663 350  968 3 834
27 Tomáš Gregor 2004 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 8,64  802 4,33  615 38  340 63  540 47,00  570 3:42  882 3 749
28 Ondřej Vogel 2004 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr.

H.Brod
8,68  794 4,29  608 42  380 72  630 38,00  450 3:41  886 3 748

29 Daniel Šimek 2004 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 9,52  626 3,91  539 58  540 80  710 35,00  410 3:39  894 3 719
30 Jan Gron 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 7,98  934 4,53  651 41  370 58  490 55,50  683 256  576 3 704
31 Matěj Šimek 2004 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 9,28  674 4,11  575 61  570 80  710 45,00  543 256  576 3 648
32 Jaroslav Škarýd 2004 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 9,86  558 4,11  575 36  320 66  570 49,00  596 3:53  838 3 457
33 Petr Beránek 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 9,10  710 3,77  513 45  410 63  540 34,50  403 3:43  878 3 454
34 Matěj Kozlík 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 9,13  704 3,51  466 36  320 69  600 37,00  436 296  743 3 269
35 Pavel Čapek 2004 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H.

Brod
8,88  754 4,08  570 43  390 77  680 43,50  523  0 2 917

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Jan Hrabec 2005 ZŠ TGM Třebíč, Komenského

nám.
QD 8,37  856 4,27  604 53  490 76  670 58,00  716 3:53  838 4 174

2 Jiří Kábela 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech qJ 8,10  910 3,81  520 56  520 75  660 51,00  623 3:51  846 4 079
3 Patrik Bratršovský 2005 ZŠ Jihlava, E. Rošického 8,62  806 4,31  611 32  280 96  870 46,50  563 3:37  902 4 032
4 Mikuláš Klouček 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 8,41  848 4,33  615 48  440 81  720 41,50  496 3:37  902 4 021
5 Filip Bártek 2005 ZŠ Žďár n/S, Komenského 8,57  816 4,11  575 59  550 70  610 42,50  510 3:30  930 3 991
6 David Kříž 2005 ZŠ TGM Třebíč, Komenského

nám.
QD 8,38  854 4,13  579 50  460 98  890 28,00  316 3:43  878 3 977

7 Vít Mladý 2005 ZŠ Tasov 7,79  972 3,65  491 65  610 96  870 40,00  476 250  551 3 970
8 Martin Švaříček 2005 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 9,30  670 4,08  570 41  370 106  970 43,00  516 3:45  870 3 966
9 Denis Křemenák 2005 ZŠ Třebíč, Bartuškova 8,85  760 4,16  584 39  350 68  590 46,50  563 3:47  862 3 709
10 Filip Merunka 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 9,36  658 3,90  537 36  320 85  760 50,50  616 4:04  794 3 685
11 Matěj Jirák 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 8,91  748 4,01  557 23  190 60  510 44,50  536 388 1 126 3 667
12 Vojtěch Dlouhý 2005 ZŠ Třebíč, Bartuškova 8,93  744 3,91  539 37  330 74  650 40,50  483 3:39  894 3 640
13 Denis Medek 2005 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 9,06  718 4,13  579 39  350 79  700 32,00  370 3:35  910 3 627
14 Daniel Kandr 2005 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 8,78  774 4,33  615 38  340 70  610 34,00  396 3:40  890 3 625
15 Jakub Hrala 2005 ZŠ Humpolec, Hálkova, okr.

Pelhřimov
9,00  730 4,11  575 46  420 71  620 38,50  456 4:04  794 3 595

16 Petr Pojman 2005 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 8,95  740 3,66  493 45  410 79  700 37,00  436 4:03  798 3 577
17 Ondřej Bartejs 2005 ZŠ Třebíč, Bartuškova 7,94  942 4,22  595 31  270 40  310 46,00  556 3:49  854 3 527

machro
Zvýraznění

machro
Zvýraznění

machro
Zvýraznění

machro
Zvýraznění



18 Aleš Havel 2005 ZŠ Humpolec, Hradská, okr.
Pelhřimov

8,08  914 4,40  628 37  330 36  270 47,50  576 4:06  786 3 504

19 Coufal Stanislav 2005 ZŠ Budišov 8,89  752 3,93  542 38  340 60  510 38,50  456 3:49  854 3 454
20 Jakub Novák 2005 ZŠ Pelhřimov, Senožaty 8,44  842 4,04  562 41  370 56  470 35,50  416 4:19  734 3 394
21 Daniel Havelka 2005 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 9,44  642 3,87  531 47  430 57  480 29,00  330 3:50  850 3 263
22 Filip Svoboda 2005 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 9,21  688 4,30  610 47  430 56  470 27,00  303 4:13  758 3 259
23 Adam Glovacz 2005 ZŠ Budišov 9,33  664 3,53  470 44  400 59  500 35,50  416 4:01  806 3 256
24 Matěj Gabaš 2005 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 9,92  546 3,56  475 33  290 73  640 39,50  470 3:56  826 3 247
25 Fila Adam 2005 ZŠ Budišov 9,64  602 3,82  522 51  470 58  490 29,50  336 3:58  818 3 238
26 Martin Syrový 2005 ZŠ Třebíč - Horka-Domky,

Václavské n.
QD 9,19  692 4,04  562 31  270 42  330 39,50  470 3:46  866 3 190

27 Tobiáš Průša 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 9,67  596 3,23  415 42  380 60  510 41,50  496 250  551 2 948
28 Lukáš Dvořák 2005 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H.

Brod
9,88  554 3,03  379 34  300 40  310 18,00  183 3:47  862 2 588

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Marek Novák 2006 ZŠ Humpolec, Hradská, okr.

Pelhřimov
qJ 8,85  760 4,11  575 39  350 85  760 41,50  496 3:40  890 3 831

2 Kryštof Štěpán 2006 ZŠ Humpolec, Hálkova, okr.
Pelhřimov

8,92  746 4,06  566 50  460 99  900 32,00  370 4:12  762 3 804

3 Bohuslav Musil 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 9,11  708 4,11  575 50  460 74  650 41,00  490 3:56  826 3 709
4 Matěj Pivnička 2006 ZŠ Jihlava, E. Rošického 8,76  778 3,75  510 42  380 72  630 44,00  530 313  814 3 642
5 Jonáš Mráček 2006 ZŠ TGM Třebíč, Komenského

nám.
9,90  550 3,60  482 56  520 86  770 40,00  476 3:53  838 3 636

6 David Petržílek 2006 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr.
H.Brod

8,88  754 3,58  479 61  570 65  560 32,50  376 3:44  874 3 613

7 Matyáš Diviš 2006 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 10,30  470 3,60  482 47  430 97  880 42,00  503 3:59  814 3 579
8 Patrik Stoček 2006 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 9,54  622 3,80  519 47  430 82  730 33,00  383 3:52  842 3 526
9 Samuel Venzhöfer 2006 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 9,49  632 3,88  533 39  350 78  690 33,00  383 3:34  914 3 502
10 Matěj Kučkovský 2006 ZŠ Humpolec, Hradská, okr.

Pelhřimov
9,21  688 3,84  526 43  390 73  640 25,50  283 4:18  738 3 265

11 Filip Matoušek 2006 ZŠ Budišov 9,89  552 3,91  539 38  340 66  570 25,00  276 4:12  762 3 039
12 David Šťastný 2006 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr.

H.Brod
9,98  534 3,52  468 38  340 51  420 37,50  443 3:58  818 3 023

13 Matyáš Dolejší 2006 ZŠ Jihlava, E. Rošického 8,84  762 3,73  506 21  170 55  460 32,50  376 270  635 2 909
14 Filip Piechula 2006 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 9,69  592 3,22  413 40  360 68  590 38,00  450 6:11  286 2 691

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Vít Krupička 2007 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr.

H.Brod
qJ 9,14  702 3,84  526 57  530 67  580 36,00  423 3:54  834 3 595

2 Jáchym  Poul 2007 ZŠ Žďár n/S, Komenského 9,98  534 3,46  457 52  480 90  810 25,00  276 4:00  810 3 367
3 Dominik Holec 2007 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 8,91  748 4,08  570 37  330 55  460 37,00  436 3:59  814 3 358
4 Šimon Kubeš 2007 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr.

H.Brod
9,36  658 3,62  486 38  340 64  550 29,50  336 3:48  858 3 228

5 Matěj Beran 2007 ZŠ Humpolec, Hradská, okr.
Pelhřimov

9,60  610 3,52  468 41  370 56  470 23,50  256 3:53  838 3 012

6 Radek Palán 2007 ZŠ Jihlava, E. Rošického 10,30  470 3,52  468 33  290 45  360 35,00  410 290  718 2 716



7 Jan Císař 2007 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr.
H.Brod

10,01  528 3,48  460 21  170 61  520 28,00  316 4:28  698 2 692

8 Tadeáš Carda 2007 ZŠ Budišov 10,91  348 2,82  340 31  270 51  420 22,50  243 4:43  638 2 259

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 David Kalivoda 2008 ZŠ Humpolec, Hálkova, okr.

Pelhřimov
qJ 8,90  750 3,72  504 48  440 60  510 41,50  496 3:57  822 3 522

2 Filip Blažek 2008 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr.
H.Brod

9,01  728 3,63  488 43  390 65  560 41,00  490 4:03  798 3 454

3 Ondřej Mráček 2008 ZŠ Žďár n/S, Komenského 10,02  526 3,66  493 24  200 69  600 29,00  330 3:55  830 2 979
4 David Medek 2008 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr.

H.Brod
9,65  600 3,66  493 22  180 53  440 30,00  343 4:02  802 2 858

5 Vojtěch Mottl 2008 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 10,15  500 3,36  439 39  350 60  510 25,00  276 4:12  762 2 837
6 Alois Vidlák 2008 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 9,80  570 2,62  304 34  300 27  180 23,00  250 4:11  766 2 370
7 Matěj Makovec 2008 ZŠ Humpolec, Hradská, okr.

Pelhřimov
10,68  394 2,70  319 29  250 38  290 23,00  250 4:44  634 2 137



 

KK Vysočina
18.5.2018 TJ Spartak Třebíč

Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
ČOV

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky

Ročník 2003
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Lucie Svobodová 2003 ZŠ TGM Třebíč, Komenského

nám.
qJ 8,32  866 4,71  684 57  530 100  910 24,00  263 3:52  842 4 095

2 Klára Chalupová 2003 ZŠ TGM Třebíč, Komenského
nám.

8,74  782 4,41  630 63  590 100  910 32,50  376 4:32  682 3 970

3 Kristýna Doležalová 2003 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 8,40  850 4,54  653 41  370 67  580 32,50  376 3:52  842 3 671
4 Natálie Dvořáková 2003 ZŠ Jihlava, E. Rošického 9,02  726 4,14  580 27  230 84  750 35,00  410 346  951 3 647
5 Lucie Rosecká 2003 ZŠ Žďár n/S, Komenského 8,36  858 4,81  702 40  360 66  570 25,00  276 4:06  786 3 552
6 Magdaléna Guričová 2003 ZŠ Humpolec, Hálkova, okr.

Pelhřimov
8,57  816 4,86  711 39  350 60  510 23,00  250 3:54  834 3 471

7 Veronika Jíchová 2003 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 9,26  678 3,90  537 29  250 90  810 19,00  196 4:05  790 3 261
8 Lenka Andělová 2003 ZŠ Humpolec, Hradská, okr.

Pelhřimov
9,37  656 3,52  468 24  200 35  260 28,50  323 4:26  706 2 613

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Barbora Pechová 2004 ZŠ Náměšť n/Osl, Husova, okr.

Třebíč
qJ 8,40  850 4,29  608 49  450 98  890 46,50  563 3:51  846 4 207

2 Zuzana Kopicová 2004 ZŠ Humpolec, Hálkova, okr.
Pelhřimov

8,43  844 4,31  611 32  280 100  910 31,50  363 4:09  774 3 782

3 Kateřina Douchová 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 8,36  858 4,21  593 39  350 84  750 42,00  503 280  676 3 730
4 Karolína Šípková 2004 ZŠ Žďár n/S, Komenského 9,00  730 3,77  513 49  450 84  750 33,00  383 3:41  886 3 712
5 Lada Kourková 2004 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 8,78  774 4,28  606 42  380 88  790 29,00  330 4:03  798 3 678
6 Anna Malá 2004 ZŠ Třebíč - Horka-Domky,

Václavské n.
QD 8,45  840 4,83  706 35  310 86  770 27,00  303 4:19  734 3 663

7 Eliška Kafková 2004 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H.
Brod

8,66  798 4,00  555 31  270 86  770 38,00  450 3:59  814 3 657

8 Valerie Brychtová 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 8,28  874 4,21  593 35  310 68  590 32,00  370 3:51  846 3 583
9 Veronika Navrátilová 2004 ZŠ TGM Třebíč, Komenského

nám.
QD 7,98  934 4,05  564 26  220 73  640 32,00  370 4:01  806 3 534

10 Denisa Vondrová 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 8,64  802 4,23  597 21  170 84  750 39,00  463 285  697 3 479
10 Eliška Havlíčková 2004 ZŠ Třebíč - Horka-Domky,

Václavské n.
QD 9,18  694 4,32  613 29  250 86  770 32,00  370 4:07  782 3 479

12 Jitka Rakušanová 2004 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 9,42  646 3,76  511 45  410 88  790 23,00  250 3:49  854 3 461
13 Tereza Křižanovská 2004 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 8,52  826 4,17  586 18  140 69  600 45,50  550 4:26  706 3 408
14 Lucie Klímová 2004 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H.

Brod
8,86  758 4,51  648 23  190 68  590 38,50  456 4:19  734 3 376

15 Markéta Staňková 2004 ZŠ TGM Třebíč, Komenského
nám.

8,78  774 3,65  491 28  240 93  840 27,00  303 4:37  662 3 310

16 Simona Topinková 2004 ZŠ Žďár n/S, Komenského 9,23  684 3,96  548 23  190 72  630 35,00  410 4:03  798 3 260

machro
Zvýraznění

machro
Zvýraznění

machro
Zvýraznění



17 Anna Bobková 2004 ZŠ Třebíč - Horka-Domky,
Václavské n.

QD 9,50  630 3,91  539 42  380 70  610 24,00  263 4:11  766 3 188

18 Tereza Hekrdlová 2004 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 9,27  676 3,82  522 20  160 79  700 31,50  363 4:14  754 3 175
19 Karolína Koudelková 2004 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 8,63  804 3,90  537 33  290 73  640 13,00  116 4:07  782 3 169
20 Petra Satrapová 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 8,82  766 3,81  520 18  140 81  720 16,50  163 3:50  850 3 159
21 Barbora Pešková 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 9,21  688 3,80  519 30  260 70  610 19,50  203 3:51  846 3 126
22 Vanessa Partlová 2004 ZŠ Jihlava, E. Rošického 9,14  702 4,01  557 23  190 66  570 25,00  276 4:04  794 3 089
23 Natálie Tichá 2004 ZŠ Budišov 8,58  814 3,76  511 32  280 60  510 16,50  163 4:01  806 3 084
24 Natálie Beránková 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 9,03  724 3,80  519 25  210 60  510 37,00  436 272  643 3 042
25 Klára Chmelová 2004 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H.

Brod
9,00  730 4,41  630 18  140 56  470 27,50  310 4:21  726 3 006

26 Tereza Teplá 2004 ZŠ Budišov 9,38  654 3,80  519 33  290 52  430 24,00  263 3:56  826 2 982
27 Klára Mezlíková 2004 ZŠ Budišov 9,74  582 3,26  420 45  410 68  590 17,50  176 4:02  802 2 980
28 Veronika Císařová 2004 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H.

Brod
8,49  832 4,28  606 8  40 46  370 25,00  276 3:59  814 2 938

29 Lucie Marková 2004 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 9,12  706 3,68  497 25  210 60  510 21,50  230 4:07  782 2 935
30 Diana Kvášová 2004 ZŠ Humpolec, Hradská, okr.

Pelhřimov
9,46  638 4,02  559 22  180 65  560 24,00  263 4:19  734 2 934

31 Anna Radilová 2004 ZŠ Humpolec, Hálkova, okr.
Pelhřimov

9,10  710 3,68  497 21  170 55  460 33,50  390 4:31  686 2 913

32 Michaela Babicová 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 10,26  478 3,25  419 14  100 47  380 43,00  516 300  760 2 653
33 Jana Cupáková 2004 ZŠ Jihlava, E. Rošického 9,69  592 3,64  490 28  240 60  510 21,50  230 232  476 2 538
34 Denisa Duchoňová 2004 ZŠ Jihlava, E. Rošického 9,25  680 3,71  502 17  130 57  480 16,50  163 212  393 2 348
35 Kateřina Olivová 2004 ZŠ Třebíč, Bartuškova 10,42  446 3,05  382 10  60 54  450 21,00  223 305  780 2 341
36 Julie Zadražilová 2004 ZŠ Třebíč, Bartuškova 9,84  562 3,95  546 20  160 43  340 28,00  316 200  343 2 267

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Kateřina Bušková 2005 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova qJ 8,79  772 3,68  497 57  530 85  760 25,50  283 4:13  758 3 600
2 Aneta Matulová 2005 ZŠ Jihlava, E. Rošického 9,96  538 3,41  448 58  540 91  820 31,00  356 3:48  858 3 560
3 Kateřina Cahová 2005 ZŠ Třebíč, Bartuškova 8,95  740 3,81  520 55  510 78  690 18,00  183 3:35  910 3 553
4 Nikola Řídká 2005 ZŠ TGM Třebíč, Komenského

nám.
QD 7,99  932 4,00  555 35  310 56  470 40,00  476 4:04  794 3 537

5 Eliška Navrátilová 2005 ZŠ TGM Třebíč, Komenského
nám.

QD 8,54  822 4,12  577 35  310 78  690 26,50  296 3:58  818 3 513

6 Rebeka Kiesel 2005 ZŠ TGM Třebíč, Komenského
nám.

QD 9,57  616 3,63  488 30  260 84  750 43,00  516 4:18  738 3 368

7 Simona Ptáčková 2005 ZŠ Třebíč - Horka-Domky,
Václavské n.

QD 8,79  772 3,91  539 27  230 60  510 46,00  556 4:17  742 3 349

8 Vanesa Zábranová 2005 ZŠ Humpolec, Hradská, okr.
Pelhřimov

8,71  788 3,82  522 35  310 60  510 29,50  336 3:57  822 3 288

9 Barbora Jansíková 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 8,56  818 3,85  528 25  210 64  550 29,50  336 3:52  842 3 284
10 Klára Jiránková 2005 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr.

H.Brod
9,76  578 3,35  437 54  500 83  740 27,00  303 4:25  710 3 268

11 Sabina Spurná 2005 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 8,10  910 3,81  520 21  170 75  660 27,00  303 4:28  698 3 261
12 Monika Matějíčková 2005 ZŠ Jihlava, E. Rošického 8,63  804 3,91  539 42  380 67  580 31,00  356 246  535 3 194
13 Karolína Zímová 2005 ZŠ Třebíč, Bartuškova 8,86  758 3,74  508 17  130 65  560 30,00  343 4:09  774 3 073
14 Adéla Neuwitrhová 2005 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 9,20  690 3,96  548 36  320 51  420 25,50  283 4:02  802 3 063
15 Kristýna Seidlerová 2005 ZŠ Žďár n/S, Komenského 9,35  660 3,50  464 14  100 73  640 34,00  396 4:30  690 2 950

machro
Zvýraznění



16 Lucie Koťarová 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 9,13  704 3,73  506 34  300 41  320 22,50  243 4:00  810 2 883
17 Julie Adamcová 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 9,75  580 3,92  540 24  200 64  550 15,00  143 3:46  866 2 879
18 Veronika Peterková 2005 ZŠ Žďár n/S, Komenského 9,64  602 3,54  471 18  140 65  560 32,00  370 4:21  726 2 869
19 Klára Peštálová 2005 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 9,62  606 3,36  439 20  160 61  520 33,00  383 4:18  738 2 846
20 Marie Kubátová 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 9,28  674 3,88  533 15  110 63  540 24,00  263 4:27  702 2 822
21 Sára Hlaváčková 2005 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 9,58  614 4,02  559 9  50 67  580 21,50  230 4:11  766 2 799
22 Aneta Rychlá 2005 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 9,42  646 3,22  413 30  260 56  470 20,00  210 4:07  782 2 781
23 Natálie Máchová 2005 ZŠ Želiv, okres Pelhřimov 10,03  524 3,26  420 41  370 40  310 27,00  303 4:36  666 2 593
24 Lenka Nováková 2005 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 10,04  522 3,06  384 18  140 66  570 22,50  243 4:35  670 2 529
25 Martina Burešová 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 9,76  578 3,37  440 8  40 46  370 16,00  156 4:12  762 2 346
26 Tereza Pavlová 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 9,12  706 3,80  519 24  200 61  520 29,50  336  0 2 281

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Lenka Krejčí 2006 ZŠ Humpolec, Hradská, okr.

Pelhřimov
qJ 8,44  842 4,81  702 32  280 49  400 32,50  376 4:13  758 3 358

2 Eliška Svobodová 2006 ZŠ Humpolec, Hradská, okr.
Pelhřimov

8,78  774 4,21  593 27  230 74  650 31,50  363 4:17  742 3 352

2 Nikola Szkanderová 2006 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 8,08  914 4,09  571 25  210 65  560 25,50  283 3:59  814 3 352
4 Karolína Hrodková 2006 ZŠ Humpolec, Hálkova, okr.

Pelhřimov
8,80  770 4,21  593 30  260 71  620 32,50  376 4:20  730 3 349

5 René Bakusová 2006 ZŠ TGM Třebíč, Komenského
nám.

9,29  672 4,05  564 34  300 77  680 31,00  356 4:18  738 3 310

6 Aneta Pleskačová 2006 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr.
H.Brod

9,31  668 3,69  499 25  210 78  690 28,00  316 4:22  722 3 105

7 Nicol Moravcová 2006 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H.
Brod

9,76  578 3,81  520 40  360 72  630 24,00  263 4:22  722 3 073

8 Bára Filová 2006 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 9,11  708 3,92  540 35  310 61  520 29,00  330 4:37  662 3 070
9 Adéla Peštálová 2006 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 8,62  806 4,18  588 26  220 53  440 18,00  183 4:15  750 2 987
10 Barbora Dubnová 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 9,00  730 3,75  510 12  80 56  470 33,50  390 4:03  798 2 978
11 Natálie Vacková 2006 ZŠ Želiv, okres Pelhřimov 9,57  616 3,92  540 30  260 60  510 20,50  216 4:12  762 2 904
12 Nikola Ullrichová 2006 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr.

H.Brod
9,74  582 3,56  475 22  180 66  570 27,50  310 4:34  674 2 791

13 Michaela Horká 2006 ZŠ Žďár n/S, Komenského 10,29  472 3,76  511 37  330 42  330 26,50  296 4:03  798 2 737
14 Zdeňka Neubauerová 2006 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 10,08  514 3,04  380 33  290 62  530 22,50  243 4:33  678 2 635
15 Deborah Kočárková 2006 ZŠ Žďár n/S, Komenského 9,95  540 3,36  439 19  150 60  510 26,50  296 4:40  650 2 585
16 Simona Teplá 2006 ZŠ Budišov 8,72  786 3,12  395 37  330 0  0  0  0 1 511

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Elen Holendová 2007 ZŠ Humpolec, Hálkova, okr.

Pelhřimov
qJ 8,66  798 3,95  546 44  400 80  710 33,50  390 3:45  870 3 714

2 Kristýna Neumanová 2007 ZŠ TGM Třebíč, Komenského
nám.

9,02  726 3,92  540 62  580 90  810 20,00  210 3:51  846 3 712

3 Adéla Křížová 2007 ZŠ TGM Třebíč, Komenského
nám.

9,83  564 3,14  399 61  570 97  880 17,50  176 4:15  750 3 339

4 Jankujová Natálie 2007 ZŠ Pelhřimov, Senožaty 9,26  678 3,56  475 39  350 68  590 29,50  336 3:50  850 3 279
5 Sofie Krátká 2007 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr.

H.Brod
9,29  672 3,62  486 27  230 80  710 21,00  223 4:14  754 3 075

machro
Zvýraznění

machro
Zvýraznění

machro
Zvýraznění



6 Kateřina Kinclová 2007 ZŠ Jihlava, E. Rošického 9,76  578 3,46  457 44  400 68  590 16,50  163 4:27  702 2 890
7 Justýna Koudelková 2007 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 9,00  730 2,88  351 38  340 74  650 9,50  70 4:25  710 2 851
8 Tereza Hubáčková 2007 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr.

H.Brod
9,79  572 3,65  491 37  330 57  480 29,50  336 4:48  618 2 827

9 Lucie Vítková 2007 ZŠ Humpolec, Hradská, okr.
Pelhřimov

9,59  612 3,03  379 37  330 61  520 21,50  230 4:28  698 2 769

10 Tereza Stejskalová 2007 ZŠ Jihlava, E. Rošického 9,44  642 3,04  380 35  310 75  660 19,00  196 234  485 2 673
11 Pavla Vampolová 2007 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 10,78  374 3,00  373 28  240 58  490 20,00  210 4:26  706 2 393

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Dorota Pešová 2008 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava qJ 9,19  692 3,85  528 74  700 93  840 31,50  363 3:53  838 3 961
2 Tereza Jiránková 2008 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr.

H.Brod
10,24  482 3,44  453 61  570 85  760 18,50  190 4:20  730 3 185

3 Agáta Nováková 2008 ZŠ Humpolec, Hradská, okr.
Pelhřimov

9,87  556 3,42  450 35  310 70  610 22,50  243 3:52  842 3 011

4 Petra Plevová 2008 ZŠ Žďár n/S, Komenského 9,74  582 3,39  444 34  300 59  500 28,00  316 4:05  790 2 932
5 Tereza Ptáčková 2008 ZŠ Žďár n/S, Komenského 9,77  576 3,44  453 35  310 67  580 20,00  210 4:03  798 2 927
6 Petra Svobodová 2008 ZŠ TGM Třebíč, Komenského

nám.
9,66  598 3,11  393 37  330 68  590 21,50  230 4:21  726 2 867

7 Anna Kamanová 2008 ZŠ Humpolec, Hradská, okr.
Pelhřimov

10,38  454 3,51  466 36  320 61  520 31,00  356 4:17  742 2 858

8 Nela Smetánková 2008 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr.
H.Brod

8,80  770 3,36  439 31  270 65  560 17,50  176 4:55  590 2 805

9 Michaela Bártlová 2008 ZŠ TGM Třebíč, Komenského
nám.

9,76  578 3,05  382 55  510 48  390 21,00  223 4:23  718 2 801




